REPUBLIKA E AUSTRISE
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_Regjistri i Shegeriyegrane Gijykates:
~ I3y

Te dhenat e dates Pasqyra e te dhenave FN 48957 x
25.08.2006

Freskim i te dhenave te gertifikuara sipas Regjistrit Tregetar

Kerkesa e fundit ¢ bere ne date 20.05.2005 me numer kerkese 15 prane Gjykates se Larte
per ZRS Graz

1. Drejtuesi i Gjykates se Larte per ZRS Graz HRB 2463
Kerkesa e pare dt 13.12.1985

1. Shogeria
WVP Sh.p.k. Sigurim dhe ndermjetesim

1. Forma e shoqerise
Shoqeri me pergjegjesi te kufizuar

1. Vendndodhja
Qendra Politike, QGraz

3.Adresa e Shoqerise:
Hans- Resel-Gasse 19
8020 Graz

12 Kapitali:
600 000 Euro

1. Dita e mbylljes se vitit
31 tetor

15 Permbyllja e vitit ( se fundmi e deklaruar, shiko me poshte historikun)
31 tetor 2003 e mbaruar me 12 maj 2005

Bashkepronaret
Ne pergjithesi eshte ¢ vlefshme ne rast se ka me shume bashkepronare te deklaruar



Aplikimi i shogerise:

- 09 dhjetor 1985
N
- Ver;tdl \' perfundimtar i dates 23 dhjetor 1985
RN
% dn_ya'ﬁ i i shogerise ne variantin e dyte
= JLI'L'J,)Q"' tl !
\ :‘(\le‘ﬁgigﬁ' perfundimtar i dates 31 korrik 1990
L ;;;,F*

“~R#ffa e kapitalit 750 mije
Ndryshimi i kerkese shogerise ne piken e 3-te

Kerkesa e shogerise me vendim perfundimtar te dates 07.05.2004, neni 1 Euro JuBeG
i bartur

Vendimi perfundimtar i dates 07 maj 2004
Rritja e kapitalit 18 617. 33 Euro

Ndryshimi i kerkeses se shogerise ne piken 3
Vendimi perfundimtar i dates 07 maj 2004

Ndryshimi i kerkeses se shogerise nepermjet pikes 2 dhe 12 dhe numerimit te pikave
te tjera

Vendimi perfundimtar i dates 20 prill 2005

Ndryshimi i shogerise ne piken 1 dhe 2

Drejtuesi i shoqgerise
A. Mr Rupert Strobl, i lindur me 30.08.1954, I pavarur nga
Data 12.12. 1988

Prokuroruesi:
B. Dr. Dietmar Zach I lindur 03.01.1961, I pavarur nga
Data 05.11.1991

Pergjegjesi | Shogerise:

C. Alois Heusel I lindur 18.06.1941



Mijete te gendrueshme 600 000 Euro
Mijete te levizshme 600 000 Euro

600 000 Euro
600 000 Euro

. Mr Rupert Strobl, i lindur me 30.08.1954
Marktgasse 3a

B. Dr. Dietmar Zach, | lindur 03.01.1961
Grunfelsiedlung 40
8071 Grambach

C. Alois Heusel, i lindur 18.06.1941
St. Veiter Str.188
8046 Graz

Pasqyrimi i plote nga Gjykata € Larte per ZRS Graz

1 .Permbyllja e pare me dt 15.09.1993 rasti i shogerise 902 Fr
Permbylija e pare sipas ligjit XXIII te nenit 4 FBG

5 Kerkesa 04.11.1993 rasti i shogerise 27 Fr

Kerkese per ndryshimin e 15. 10.1993

3. Kerkesa e dates 16.09.1994 rasti i shoqgerise 27 Fr

Kerkese per ndryshimin ¢ dates 06.09.1994

12. Kerkese e dates 10.06.2004 rasti i shogerise 27 Fr
Kerkese per ndryshim te dates 26.05.2004

13. Kerkese e dates 23.04.2005 rasti i shogerise 47 Fr

Kerkese per ndryshimin e dt 21 .04.2005

668/93 m

2342/93 s

4489/9% g

7439/04 a

2344/05 p



14. Kerkese e dates 29.04.2003 rasti i shogerise 47 Fr 2539/05 a

Konkluzione pas perpunimit

15. Kerkese e dat.é,i 20.05.2005 rasti i shogerise 47 Fr 2852/05 k
Percakting_égr;ﬁbillljes me kerkese te dates 12.05.2005
W e K .
E\Leshuar neperrpget Zyres se Llogaritjes OGIZIN HA 021
"‘H..._..._'.‘-.J -
Taksa e gjykates: 2.40 Euro 25.08.2006, 09: 47: 17, 769 21205164 cope 83

Mbetje ne Zyren € Llogaritjes 0.20 Euro
Totali: 2.60 Euro shtese 20% TVSH
Perfagesuesi i Gjykates

Notere

Mr. Alice Perscha,
notere prane Zyres s
Dr. Werner Perscha ne Graz

(vula dhe firma)

Detyrimet: 3 Euro, te paguara! Graz me 25.08.2006
Apostil
(Konventa ¢ Hages ¢ dates 5 tetor 1961)
11. Shteti Austri
Ky dokument zyrtar
12. Eshte i perpunuar nga Mr Alice Perscha
13. Ne Zyren e tyre legjitime te notereve te Dr. Werner Perscha ne Graz, Steiermark.
14. Eshte e vertetuar me firme dhe vule te Dt. Wemer Perscha
15. Ne Graz
16. Me 25 gusht 2006
17. Nepermjet Gjykates se Larte per ZRS Graz
18. Me numer regjistri ZL. Jv 8456-25/06
19. Firma dhe vula e Gjykates se Larte per ZRS Graz
20. Firma per Presidentin: Hainzl

Firma Vula

Perktheu: -
_i,—Nexh_mej(i Krasmigi
/
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